【様式第１号】

令和　　年　　月　　日

　岩手県知事　達増　拓也　様
 所在地又は住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号及びFAX番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
一般競争入札参加資格確認申請書
　令和５年12月６日付けで公告のありました平庭高原自然交流館次亜塩素用薬注装置修繕業務に係る入札参加資格について確認されたく、関係書類を添えて申請します。

　なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約します。

記
添付書類

１　資本関係・人的関係に関する届出書【様式第２号】

２　納税証明書
【様式第２号】

令和　　年　　月　　日

資本関係・人的関係に関する届出書

岩手県知事　達増　拓也　様

所在地又は住所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
このことについて、下記のとおり届け出します。

記

１　資本関係に関する事項

(1) 親会社（会社法第２条第４号に規定するもの）

親会社の有無 有 ・ 無 （どちらかに○）

	商号又は名称

	住所又は
主たる事務所所在地

	電話番号

(2) 子会社（会社法第２条第３号の規定によるもの）のうち、平庭高原自然交流館次亜塩素用薬注装置修繕業務に係る競争入札に参加する子会社

子会社の有無 有 ・ 無 （どちらかに○）

	商号又は名称

	住所又は主たる事務所所在地

	電話番号

２　人的関係に関する事項

平庭高原自然交流館次亜塩素用薬注装置修繕業務に係る競争入札に参加する他の会社における役員兼任

役員兼任の有無 有 ・ 無 （どちらかに○）

	役職・氏名

	兼任先
	商号又は名称

	役職

３　中小企業等協同組合に関する事項

中小企業等協同組合又はその組合員（会員）

該当の有無 組合 ・ 組合員（会員） ・該当なし（いずれかに○）

	商号又は名称

	住所又は主たる事務所所在地

	電話番号

※　中小企業等協同組合法に規定する協同組合が届出を行う場合は、本書に全役員及び全組合員（会員含む）の名簿を添付すること。